様式第７号（第８条関係）

	湯河原町測量標一時撤去・移転許可申請書

　　　　年　　月　　日
湯河原町長　冨　田　幸　宏 　様
申請者　住  　所

　氏 　 名

連絡先　住  　所
氏 　 名
電話番号　　　（　　　）

工事施行区域内にある測量標の一時撤去・移転について、許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	工　事　件　名

	工　事　場　所

	工　事　期　間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	測量標の種類
及び番号

	施　行　主　体
	会社名

	担当者

	所在地

	連絡先

	施　行　業　者
	会社名

	担当者

	所在地

	連絡先

	測　量　業　者
	会社名

	担当者

	所在地

	連絡先

	測量士（補）登録番号
	第　　　　　号

	添　付　図　面
	１案内図　２平面図　３断面図　４写真　５その他